
NewEngineering ApS

CVR-nr.: 38471880

Banegårdsgade 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2024

Gert K. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NewEngineering ApS
Banegårdsgade 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 38471880
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hos NewEngineering ApS udvikler vi software til automationsløsninger og varetager montage og installation af produktionsudstyr til industrien. Vi leverer kompetencer, kvalificeret arbejdskraft og ressourcer til industrien.

Vi kan være med helt fra idé- og designfasen til implementering og den endelige overlevering til slutkunde. Vi er også med, når grænserne for optimering af de forskellige løsninger skal flyttes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 128.764, hvilket forekommer tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2024/25 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		677.432	575.187
Personaleomkostninger		-510.366	-340.247
Resultat af ordinær primær drift		167.066	234.940
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.409
Ordinært resultat før skat		167.066	233.531
Skat af årets resultat		-38.302	-52.382
Årets resultat		128.764	181.149
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	50.000
Overført resultat		6.764	131.149
I alt		128.764	181.149

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.535	146.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.315	0
Andre tilgodehavender		204.244	111.709
Periodeafgrænsningsposter		26.640	22.214
Tilgodehavender i alt		257.734	280.804
Likvide beholdninger		272.591	265.313
Omsætningsaktiver i alt		530.325	546.117
AKTIVER I ALT		530.325	546.117

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		247.120	240.356
Forslag til udbytte		122.000	50.000
Egenkapital i alt		419.120	340.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.749	19.123
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	35.810
Skyldig selskabsskat		38.302	52.382
Skyldig moms og afgifter		6.490	37.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.664	60.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.205	205.761
Gældsforpligtelser i alt		111.205	205.761
PASSIVER I ALT		530.325	546.117

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1